
2021 年 8 月 27 日 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

岡谷電機産業株式会社 

2021 年 8 月 26 日、当社大阪営業所に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルス

(COVID-19)の PCR 検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

現在、該当社員は、自宅にて 14 日間の療養をしております。 

当社では、社内外への感染拡大抑止を最優先に現時点で下記の対応を実施致し

ております。 

感染者（本人）の行動履歴に基づく接触者の特定 

大阪営業所を 8月 26 日から 8 月 29 日まで一時閉鎖し 8月 30 日から営業再開 

大阪営業所の消毒 

感染者以外の従業員の健康状況確認 

また、8 月 7 日以降 該当社員が訪問いたしましたお客様、お取引先様には個別に

ご連絡済みでございます。 

今後も関係機関と連携を図りながら、新型コロナウイルスの対策として、在宅勤務の

実施、体調管理の実施など様々な対応に努めてまいります。 

お客様、取引先様にはご心配・ご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


